SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas

Campus Maragogi

EDITAL Nº 02/2021/DG-CAMPUS MARAGOGI

AUXÍLIO CONECTIVIDADE – PRESTAÇÃO DE CONTAS

A Direção Geral do Campus Maragogi, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Retificar o edital nº 02/2021/DG-CAMPUS MARAGOGI, conforme segue no disposto abaixo. Os

demais itens do edital permanecem inalterados.

ONDE SE LÊ:

ETAPAS DATAS

Envio da prestação de contas 24/02/2021 a 11/04/2021

Análise da prestação de contas pela CAA 12/04/2021 a 15/04/2021

Resultado da análise e notificação dos estudantes com

pendências
16/04/2021

Regularização das pendências na prestação de contas 19/04/2021 a 23/04/2021

Análise das pendências pela CAA 26/04/2021 a 27/04/2021

Resultado da análise e emissão de GRU para os alunos

quenão tiveram a prestação de contas aprovada
29/04/2021

Apresentação do comprovante de pagamento da GRU 07/05/2021

LEIA-SE:

ETAPAS DATAS

Envio da prestação de contas 24/02/2021 a 11/04/2021

Análise da prestação de contas pela CAA 12/04/2021 a 15/04/2021

Resultado da análise e notificação dos estudantes com

pendências
16/04/2021

Regularização das pendências na prestação de contas 19/04/2021 a 28/04/2021

Análise das pendências pela CAA 29/04/2021 a 05/05/2021

Resultado da análise e emissão de GRU para os alunos

que não tiveram a prestação de contas aprovada
07/05/2021

Apresentação do comprovante de pagamento da GRU 15/05/2021

Sandra Maria Patriota Ferraz

(Diretora Geral- Campus Maragogi)

Maragogi-AL, 23 de Abril de 2021

		2021-04-23T17:08:45-0300
	SANDRA MARIA PATRIOTA FERRAZ:22883568472

		2021-04-23T17:09:28-0300
	SANDRA MARIA PATRIOTA FERRAZ:22883568472